АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от «20» сентября 2022                                                                                 № 341

	О внесении изменения                                в  постановление администрации Пионерского сельского поселения         от 17.10.2017 № 430                             «О Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Пионерском сельском поселении»

В целях реализации муниципальной программы Пионерского сельского поселения «Формирование современной городской среды в Пионерском сельском  поселении», утвержденной постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 21.12.2017 № 544, в связи с кадровыми изменениями в администрации Пионерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пионерского сельского поселения от 17.10.2017 № 430 «О Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Пионерском сельском поселении» изменение, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению.
2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Пионерского
сельского поселения

                                          М.В. Юрьев

Приложение
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 20.09.2022  № 341

Приложение
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 17.10.2017  № 430

Состав муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Пионерском сельском поселении», рассмотрения поступивших предложений заинтересованных лиц и проведения их комиссионной оценки, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы
после ее утверждения

	Председатель:
Юрьев М.В.

-

Глава Пионерского сельского поселения.

Заместитель председателя:
Пономаренко О.А.

Секретарь:

-

заместитель Главы администрации Пионерского сельского поселения.

	Минаков Д.В.

Члены комиссии:

Земцов В.В.

Токарь Е.В.

Тюленева М.Ф.

Федоренко Л.В.

Шуляр В.А.

Кутузов С.В.

Маслов Э.А.

Слезкина Н.Е.
	-

-

-

-

-

-

-

-

-
	главный специалист-эксперт администрации Пионерского сельского поселения.

заместитель Главы администрации Пионерского сельского поселения по ЖКХ;

начальник Отдела финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения;

главный специалист-эксперт администрации Пионерского сельского поселения;

депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения (по согласованию);

депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения (по согласованию);

активист регионального исполкома Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Камчатском крае (по согласованию);

инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Елизовскому муниципальному району Главного управления МЧС России по Камчатскому краю (по согласованию);

советник администрации Пионерского сельского поселения.